



# İnebolu'da Orman Katliamı

12-13 Haziran 1995 tarihlerinde inebolu'da ortaya çıkan, aralarında DYP İl Genel Meclis Üyesi ve İl Yöneticilerinin de bulunduğu, 80 kişinin tutuklanmasıyla sonuçlanan, 10.000 m3 civarındaki bir orman kesitinin usulsüz kesim yapılarak yağma edilmesiyle ilgili olarak hazırlanan bilimsel rapor TMMOB yürütme ve yönetim kurulu üyesi Orman Yüksek Mühendisi Sezai KAYA tarafından 19.9.1995 günü basına açıklandı.

Anayasa ve yasalardan doğan hak ve yetkinin kullanılması ile hazırlanan bilimsel bir raporun basına açıklanmasından sonra basın açıklamasını yapan TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Sezai KAYA Orman Genel Müdürü Mustafa YILMAZ tarafından 24 saat içerisinde İnebolu'ya sürgün edildi. Olaydan hemen sonra TMMOB ve bağlı odalar, Orman Bakanı Hasan EKİNCİ ve Orman Genel Müdürü Mustafa YILMAZ'a olayı aşağıdaki metinler ile protesto ettiler.

TMMOB Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyemiz Orman Yüksek Mühendisi Sezai KAYA, Anayasa ve yasalardan doğan hakkım kullanarak TMMOB adına hazırlanan İnebolu ile ilgili bilimsel raporu 19.9.1995 günü basına açıkladığı için, 24 saat gibi çok kısa bir sürede İnebolu'ya atanmıştır. Ancak bu uygulama bir atama değil, gerçek anlamda bir sürgündür. Sizin, yasal yetkisini kullanan bir kuruluşun ve temsilcisinin yaptığı basın açıklamasından duyduğunuz tedirginliği anlamakta zorluk çekiyoruz. Sürekli olarak demokrasiden, katılımçıktan ve kanıtı yönetiminde şeffaflıktan söz eden siyasetçilerin baskı ve yıldırma politikalarına yönelmelerini, yapılan eleştirilerin haklılığını kanıtladığım düşünüyorum ve yapılması gereken bir davranış olarak değerlendiriyoruz.

**ORMAN BAKANI HASAN  
EKİNCİ'YE  
AÇIK MEKTUP**

Üç ay önce İnebolu'da yaşanan 10.000 m3 usulsüz orman kesimi ve yağmasını belgeleyen bilimsel bir raporu 19.9.1995 tarihinde basına ve kamuoyuna açıklamıştık.

Basın açıklamasını yapan TMMOB Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyemiz Orman Yüksek Mühendisi Sezai KAYA, tarafınızdan 24 saat gibi kısa bir sürede sürgün edilmişti.

Üyelerimizden, basından ve kamuoyundan gelen tepkiler karşısında kendinizi savunma ihtiyacı

## TBİMOB'DEM HABERLER

f olmalısınız ki, Birliğimize, miza vebasına bir mektup lınız. Ancak bu mektup kabahatinden büyük" deęi- :lı çıkaracak niteliktedir, ctubunuzda 250.000 mühen- İ mimarın üyesi olduęu )B ve onun seçilmiş yöneti- Anayasa ve yasalardan dok kkmı kullanarak, gerçekleri ^una açıklamasmdan rahat- olduğunuz anlaşılıyor, )B Yöneticilerini emrinizde memurlar olarak görmemiz, ve sindirme politikalarıyla ıdırmak isteminiz bunun en nitidir,

nan Bakanlık Kuruluş Yak a, Bakanlığın görevleri ara- "ormanların korunmasını, slah ve bakımını sağlamak" ükmünün yeralmasına kar- İktubunuzda ormanların ko- İndan birinci derecede so- olarak kendinize baęlı alt hi- ve bu birimlerde çalışan eli gösteriyorsunuz. Bu yak- sorumluluktan kaçma ve an- ıaz bir Hükümet etme biçimi değerlediriyoruz,

tabunuzda kamuoyuna lığımız gerçekleri tümüyle uyorsunuz. Öyleyse soruyo- lebolu'da üç ay önce usulsüz yapıldığını, bu durumun Ba- ve Orman Genel Müdürlüğü tişlerince de saptandığını ka- menize karşın, sizi kızdıran

Bunun nedeni usulsüzlükle- İşanların Partinizin İl Genel ; Üyesi ve İlçe Yöneticileri anm açıklanmış olmamız mı? ne mektubunuzda ihmalleri m tüm görevlilerin görevle- alındıklarım belirtiyorsa lu kesinlikle doęru olmayan

bir açıklama, 4 Haziran Seçimleri ve olaylar öncesi İnebolu "Orman İşletme Müdürü olan Ahmet AS- LAN Kastamonu Orman Bölge Müdür Yardımcılığına, İnebolu Or- man İşletme Müdür Yardımcısı Hüseyin ERER Çerkeş Orman İş- letme Müdürlüğüme terfi ettirilerek ve İnebolu Orman İşletme Şefi Er- tuęrul ŞAŞ ise Tosya Orman İşlet- me Şefi olarak atanmışlardır. Ka- muoyu sizden bu yanlış beyanınızı düzeltmenizi ve durumu açıklama- nızı bekliyor,

*MÜMOmükendk  
vİlimimarmüyesi  
Mm'u TMMOB  
ve onun seçilmiş  
yöneticisinin  
Anayasa ve  
• yasalardan doğan  
hakkım  
kullanarak ^  
gerçekleri  
kamuoyuna  
açıklamasından  
rahatsız  
olduğunuz  
anlaşıyor.*

Sizin, Türkiye tarihinde orman kıyınımın, tarhibinin en yoğun biçimde yaşandığı, yalnızca 1994 yı- lında 3200 orman yangınında 21.000 hektar ormanın yandığı, 65.000 m<sup>3</sup>'ün üzerinde usulsüz ke- simin gerçekleştięi, Doęu ve Gü-

neydoęu'da neredeyse orman varh- ğımızın tümüyle ortadan kaldırıldı- ğı döneminizi, son derece başarılı olarak göstermenizi toplumla alay eden, ciddiyetten uzak ve talihsiz bir açıklama olarak değerlendiriyo- ruz,

Sayın Bakan, ormanların ko- runmasında ne kadar başarılı oldu- ğunuzu Övünerek anlatırken "... sürgün, orman olmayan ormancılık hizmetleri çok az olan Doęu ve Güneydoęu Anadolu bölgelerinden Sımaktır, Hakkarıdır, Yandır, Muş- tur, Ağrıdır" ifadesini kullanıyorsunuz. Bu ifade ile başarılı oldu- ğunuz iddiaları çelişmekte, ülkenin bu yörelerine hizmet götürülmedięi ve buraları sürgün yeri olarak gör- düğünüz ise açıkça: itiraf edilmiş olmaktadır.

Say m Bakan, mektubunuzda başarılı çalışmalarınızdan dolayı meslek camiasının takdirlerini ka- zandığınızı belirtiyorsunuz, Bu ca- miadan kastınız herhalde Orman Genel Müdürü Mustafa YILMAZ ve benzerleri olmalı, Çünkü or- mancılık camiasının tümünü kap- sayan örgütlerin ortak açıklamala- rında çalışmalarınızdan dolayı tak- dir edilmediğiniz gibi, tam tersine şiddetle eleştirilmiştiniz.

Sayın Bakan, toplum bir Ba- kandan önce inandırıcı ve samimi olmasını beklemektedir, Hakkında tahkikat açtığınız Yöneticimiz Sezai KAYA'yı İnebolu Orman İş- letmesine etkinlięi sağlamak için atadığınızı beirtmeniz bu özellik- ri yitirdiğinizi göstermektedir,

Sayın Bakan, haksız olmanın telaşı içinde, hırsla ve hırçınlıkla gerçekleştirdiğiniz bu icraattan do- layı tüm mühendis ve mimarlar sizi unutmayacaklardır.